Privil. 6. Favore Miserabilium personarum, quis cogitur vendere domum suam pro ædificando Hospitali in beneficium ipsorum, pag. 210.

Ad ornatum text. in l. si quis sepulchrum ff. de relig. & sumpt. funer. & ad limitationem text. in l.

Privil. 7. Ubi major pars facultatum legata est miserabilibus personis, testamentum dicitur ad pias causas, pag. 211.

Privil. 8. Confessio extrajudicialis probat favore Miserabilium Personarum, pag. 213.

Ad limitationem text. in l. i. in fin. ff. de interrogat. act.

Privil. 9. Miserabiles personæ possunt opponere exceptiones dilatorias etiam post item contestatam pag. *ibid.*

Privil. 10. Testes post conclusum in causa, possunt examinari favore Miserabilium personarum, pagina. 214.

Ad ornatum text. in auth. de testib. §. quia vero, & prag. Regni 16. sub rub. de ordin. judic.

Privil. 11. In causis miserabilium personarum proceditur summarie, & sola facti veritate inspecta, pag. *ibid.*

Ad ornatum pragm. Regni dispendia litium sub rub. de ordin. judic.

Privil. 12. Miserabilibus personis existentibus actricibus rei tenentur edere ad eorum intentionem fundandam, pag. 215.

Ad ornatum text. in l. i. in fin. C. de edend.

Privil. 13. Verba enunciativa disponunt, & probant favore Miserabilium personarum, pag. 216.

Ad ornatum text. in l. ex his C. de testam. milit.

Privil. 14. Miserabiles personæ condemnatae in prima instantia ad expensas, & appellantes, prosequuntur appellationem non refectis expensis, pag. 217.

Ad ornatum Pragmat. Regni 2. sub rub. de expensis, ubi id expresse cavetur.

- Privil. 15.** Miserabiles personæ falsi poena non puniuntur pag. *ibid.*
Ad ornatum pragm. Regni I. sub rubr. de falsis.
Privil. 16. Miserabiles personæ possunt agere ex cessione facta, sive ex causa onerosa, sive lucrativa, pag. *ibid.*
Ad ornatum Ritus Mag. Cur. Vic. Regni Neapolis 228. & 290.
Privil. 17. Cessio facta miserabilibus personis non præsumitur simulata, pag. 219.
Ad ornatum text. in l. dolum C. de dolo.
Privil. 18. Sententia favore miserabilium personarum est exequenda, non obstante appellatione, pag. 220.
Ad limitationem text. in l. I. ff. ad Turpilian.
Privil. 19. Legatum factum miserabilibus personis, & si sit incertum sustinetur, pag. *ibid.*
Ad ornatum text. in l. id quod pauperibus C. de episc. & cler.
Privil. 20. Legata facta miserabilibus personis præsumuntur facta contemplatione miserabilitatis, pag. 221.
Ad limitationem doctrinæ Bart. in l. pen. ff. quib. ad libert. proclam. non licet.
Privil. 21. Primum testamentum solemne ad pias causas, tollitur per secundum minus solemne, in quo fuerunt institutæ miserabiles personæ pag. 222.
Ad ornatum doctrinæ Bart. in l. hæret palam §. si quis post ff. de testam.
Privil. 22. Legatum factum miserabilibus personis pro Anima, non patitur diminutionem pro rata, etiamsi vires patrimonii non sufficient ad solvenda legata non pia, pag. 223.
Privil. 23. Donatio facta miserabilibus personis, latè est interpretanda, pag. *ibid.*
Ad limitationem text. in l. filius familias, ubi gl. ff. de donat.
Privil. 24. In facultativis præscriptio, & obligatio inducit favore miserabilium personarum, pag. 224.
Ad ornatum text. in l. 2. §. deinde Marcellus, & l. si eo fundo ff. de aqu. plu. arcend.
Privil. 25. Stipulari quilibet potest in favorem miserabilium personarum absentium, pag. 225.
Ad limitationem text. in l. stipulatio ista §. alteri ff. de verb. oblig.
Privil. 26. Legata facta miserabilibus personis debentur etiam hæreditate non aditâ, pag. *ibid.*
Ad limitationem text. in l. eam quam C. de fideicom miss.
Privil. 27. Miserabilem personarum favore possunt instrumenta reperta post conclusum in causa produci datâ negligentia, pag. 226.
Ad limitationem text. in cap. cum dilectus de fid. instrum.
Privil. 28. Sententia lata contra miserabiles personas, recontratur prætextu instrumentorum de novo repertorum, pag. *ibid.*
Ad limitationem text. in l. sub specie C. de re judic.
Privil. 29. Hæres potest conveniri pro legato facto miserabilibus personis intra tempus conficiendi inventarium pag. 227.
Ad limitationem text. in l. fin. § donec C. de jur. delib.
Privil. 30. Donatio in dubio præsumitur favore miserabilium personarum, pag. 228.
Ad limitationem text. in l. cum de indebito ff. de probat.
Privil. 31. Concessio Castræ facta miserabilibus personis absque mentione feudi censetur facta in alodium & non in feudum, pag. 229.
Ad ornatum text. in l. altius C. de servitut.
Privil. 32. Legatum mobilium factum miserabilibus personis, earum favore comprehendit etiam acquisita post testamentum, pag. *ibid.*
Ad limitationem tex. in l. facta ff. de aur. & argent. legat.

- Privil. 33.** Miserabiles personæ hæredes, non tenentur ultra vires hæreditarias, si non fecerint inventarium, pag. 230.
Ad limitationem tex. in l. fin. C. de jur. delib. &c. Rainaldus de testament.
Privil. 34. Legata facta miserabilibus personis, non comprehenduntur sub generali revocatione legatorum, pag. 231.
Sed quando hoc non sit verum Author declarat.
Privil. 35. Beneficia, sive prærogative concessæ miserabilibus personis, possunt opponi etiam post conclusum in causa, pag. 232.
Privil. 36. Extensio fit favore miserabilium personarum, quando lex taxativa loquitur, pag. 233.
Privil. 37. Clausula, non obstantibus quibuscumque privilegiis, non derogat privilegiis miserabilium personarum pag. *ibid.*
Privil. 38. Dictiones universales non comprehendunt causas privilegiatarum, & miserabilium personarum, pag. 234.
Privil. 39. Donatio facta miserabilibus personis, cum pacto præstandi alimenta donanti, non revocatur si non prætentur, pag. 235.
Ad ornatum text. in l. 2. ubi DD. ff. de donat. que sub mod.
Privil. 40. Rescriptum impetratum contra miserabiles personas non valet, si per impetrantem non facta mentio de eis, pag. 236.
Privil. 41. Foemina potest esse Procuratrix, & Advocata in causis miserabilium personarum *ibid.*
Privil. 42. Miserabiles personæ, si conducant dum pro earum commoditate, finito tempore locationis non possunt expelli, si velint solvere quantum alii offerunt. pag. 237.
Privil. 43. Miserabilem personarum favore non est necessariò servandus ordo executionis sententiae diffinitivæ l. à divo Pio ff. de re judic. pag. 238.
Privil. 44. Legatum relictum miserabilibus personis, earum favore dicitur pium, pag. *ibid.*
Privil. 45. Miserabiles personæ legatarie possunt capere legata propriâ authoritate, pag. *ibid.*
Adornatum tex. in l. eam quam C. de fideicommiss. cap. Rainaldus de testam.
Privil. 46. Quarta falcidia non detrahitur de legatis factis miserabilibus personis, pag. 239.
Ad ornatum tex. in l. I. ff. ad l. falcid.
Privil. 47. Reverenda Fabrica S. Petri de Urbe se intromittit in legatis factis miserabilibus personis non adimpletis, pag. 240.
Privil. 48. Remedium l. fin. C. de edict. divi Adian. toll. competit Episcopo executori testamenti, in quo sunt institutæ miserabiles personæ, pag. 241.
Privil. 49. Monitoria revelationis favore miserabilem personarum possunt concedi, & si non exprimatur res de qua agitur, & ejus valor, pag. *ibid.*
Privil. 50. Episcopus in causis miserabilium personarum potest comparere coram suo Vicario, & petere justitiam, pag. 242.
Privil. 51. Copia indiciorum, & repertorum debet dari miserabilibus personis, & si non petatur, pag. 243.
Privil. 52. Causæ miserabilium personarum possunt proponi in judicio, feriis non obstantibus, pag. *ibid.*
Ad ornatum text. in l. dies festos C. de feriis & pragm. Regni I. sub eod. tit.
Privil. 53. Sententiae duæ una contra Miserabiles personas, altera verò ad earum favorem, attendenda est potius sententia pro eis, quam contra ipsas, pag. 244.
Privil. 54. Instrumenta duo eadem die confecta unum cum Miserabili persona, alterum cum alio non miserabili, præsumendum est prius celebratum

- tum instrumentum Miserabilis personæ quām alterius, pag. *ibid.*
- Privil. 55. Contra juramentum perhorrescentiae præstum per Miserabiles personas non admittitur probatio in contrarium, pag. 245.
- Privil. 56. Reus non debet absolvī, etiamsi Actor non probaverit, quando Actor est privilegiatus, & persona miserabilis pag. *ibid.*
- Ad ornatū tex. in l. fruſtra, & l. Actor C. de probat.
- Privil. 57. Domus Miserabilium personarum, & si in eis cedatur falsa moneta, publicari minime potest, pag. 246.
- Ad ornatū text. in l. 1. C. de falf. monet.
- Privil. 58. Judex potest supplere de facto, & non petitus debet impartiri officium suum in causis Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Ad ornatū text. in l. 4. §. hoc autem judicium ff. de damn. infect.
- Privil. 59. Judex potest procedere ex officio, & per inquisitionem in causis criminalibus Miserabilium Personarum, pag. 247.
- Ad ornatū text. l. nec quicquam §. advocatus ff. de offic. Procons. & c. Regni incip. ut delatas.
- Privil. 60. Promotus ad officium honorabile, potest deinde cogi ad exercendum munus vile concernens favorem Miserabilium personarum, pag. 248.
- Ad ornatū text. in l. majoribus C. quemadm. civilia munera, & l. ut Gradatim ff. de munerib. honor.
- Privil. 61. Miserabiles personæ possunt omisso medio ad Superiores appellare, pag. 249.
- Ad ornatū text. in l. Imperatores ff. de appellat.
- Privil. 62. Miserabilibus personis dantur Advocati, etiam non potentibus, quibus debent gratis patrocinari, pag. *ibid.*
- Ad ornatū text. in l. nec quicquam §. Advocatus ff. de offic. Procons. & constit. Regni incip. lege præsenti.
- Privil. 63. Miserabiles personæ habent beneficium restitutionis in integrum, pag. 250.
- Ad ornatū text. in l. Præses ff. de minorib.
- Privil. 64. Res alienari prohibita potest nihilominus favore Miserabilium personarum alienari, pag. 251.
- Ad limitationem text. in l. fin. §. pen. C. commun. de leg.
- Privil. 65. Stante potentia Administratorum miserabilium personarum possunt ipsi cogi ad reddendas rationes administrationis factæ in Regiis Tribunalibus, pag. 252.
- Novus intellectus ad tex. in l. 1. & 2. C. ubi de ratiocin. agi oport. & in l. prætor §. is etiam ff. de edend.
- Privil. 66. Insinuatio favore miserabilium personarum non est necessaria in donatione excedente quingentos aureos, pag. *ibid.*
- Privil. 67. Sententia lata in beneficium tutorum in bonis pupillorum, vel in beneficium Administratorum rerum miserabilium personarum, earum favore non mandatur executioni, si Tutores vel Administratores rationes non reddiderint, pag. 253.
- Privil. 68. Legata facta miserabilibus personis debentur per donatarium omnium bonorum post testamentum, pag. 254.
- Exornatur doctrina Bart. in suo cons. 26. & impugnatur Alexand. in cons. 169. lib. 6.
- Privil. 69. Legata facta miserabilibus personis, si reperiantur cancellata in testamento debentur, si non constat de voluntate Testatoris fuisse deleta, pag. *ibid.*
- Exornatur tex. in l. proximè ff. de his quæ in testamento. delent.
- Privil. 70. Conservatores Religionum non possunt cognoscere causas Regularium, quas habent cum miserabilibus personis, pag. 255.
- Exornatur tex. Sacr. Concil. Trident. sess. 7. cap. 14. de reformat.
- Privil. 71. Commutatio voluntatis Testatoris, potest ad tempus fieri favore Miserabilium personarum pag. 256.
- Limitatur tex. in §. disponat auth. de nupt.
- Privil. 72. Miserabilibus personis debet fieri provisio alimentorum, & litis expensarum lite pendente pag. 257.
- Ad limitationem tex. in l. si instituta §. de inofficio. fo. ff. de inoffic. testam.
- Privil. 73. Miserabiles, personæ pauperes non solvunt collectas, pag. 258.
- Ad ornatū text. in cap. 4. extra de censib.
- Privil. 74. Miserabiles personæ egenæ deputatæ ad certa bona distribuenda inter pauperes, possunt distribuere etiam in se ipsas, pag. 260.
- Privil. 75. Æquitas in causis miserabilium personarum præfertur rigori scripto, pag. *ibid.*
- Ad ornatū tex. in l. qui prospexit ff. qui, & à quibus.
- Privil. 76. Instantia in causis miserabilium personarum nunquam perimit, pag. 261.
- Ad ornatū tex. in l. properandum C. de judic. & Rit. Mag. Cur. Vic. 244. & pragm. Regni I. sub rubr. de instant. cauf. non restituenda.
- Privil. 77. Miserabiles personæ non tenentur solvere sportulas Judicibus, & actuariis pag. 262.
- Ad ornatū tex. in l. nulli §. post unius vero C. de episcop. & cleric. & constit. Regni lege præsenti.
- Privil. 78. In dubio judicandum est in favorem miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 79. In causis miserabilium personarum, si leges variant à Canonibus, debent servari Canones, pag. 263.
- Privil. 80. Delegatio facta ad petitionem miserabilium personarum, etiam non datâ negligentiâ Judicis ordinarii, habet suum effectum, pag. *ibid.*
- Ad ornatū text. in cap. licet ex suscep. de for. compet.
- Privil. 81. Miserabiles personæ habent Episcopos in earum Protectores, pag. 264.
- Privil. 82. Episcopi debent procurare expeditionem caularum miserabilium personarum, etiam eorum impensis, & eis præstare auxilium, & favorem, pag. *ibid.*
- Privil. 83. Clerici coguntur subire tutelam miserabilium personarum, pag. 265.
- Ad ornatū text. in auth. sed hodie C. de Episc. & cleric.
- Privil. 84. Clerici existentes tutores miserabilium personarum possunt negotiari ad eorum favorem, nec de illicita negotiatione molestantur, pag. 266.
- Privil. 85. Episcopi possunt esse Tutores miserabilium personarum, pag. 267.
- Privil. 86. Monachi, & Religiosi coguntur subire tutelam, & curam miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 87. Clerici possunt mederi gratis miserabilibus personis, pag. 268.
- Privil. 88. Monachi, & Religiosi munus Advocati, & Procuratoris subire coguntur in causis miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Ad limitationem text. in cap. monachi il. 2. 16. q. 2.
- Privil. 89. Miserabiles personæ possunt uti earum prærogativis, & si renuncia verit, nisi renunciatio fuisse specialis, & ipsi essent certiorati de juribus, quibus renunciant, pag. 271.
- Ad ornatū Glos. communiter receptæ in l. usic. C. quand. Imper. inter pupill. & vid.

- Privil. 90.** Ecclesia dicitur mater miserabilium personarum, & ipsas habet sub ejus protectione, pag. 272.
 Ad ornatum text. in cap. super prudentia 14. quæst. 2.
Privil. 91. Clerici favore miserabilium personarum, possunt in earum causis esse Procuratores, & Advocati, pag. 273.
 Ad ornatum text. in cap. 1. & cap. fin. de postul.
Privil. 92. Episcopi possunt esse Procuratores, & Advocati pro miserabilibus personis, pag. 274.
 Ad ornatum text. in c. te quidem 11. q. 1. & cap. Prælatum 88. distinct.
Privil. 93. Miserabiles personæ, denunciantes, & accusantes recipiuntur sine obligatione ad poenam si non probaverint, pag. *ibid.*
 Ad ornatum text. in l. 1. C. de accusat. & inscript. & Rit. Cur. Archiep. Neap. 7.
Privil. 94. Causæ miserabilium personarum possunt tractari in foro Ecclesiastico, pag. *ibid.*
 Ad ornatum text. in cap. ut decernimus extra de juc. & cap. ex parte de for. compet.
Privil. 95. Miserabiles personæ non possunt expelli à domibus ipsis locatis & si Domino superveniat necessitas, pag. 275.
 Ad ornatum text. in l. æde C. de locat. & cap. propter sterilitatem eod. tit.
Privil. 96. Causæ miserabilium personarum non sunt deserto, si propter earum paupertatem non potuerunt appellationem introducere, pag. 276.
 Ad ornatum auth. hodie C. de appell. & constit. pragm. Regni incip. appellationum tempora de appellat.
Privil. 97. Miserabiles personæ possunt trahere alios in primis causis à proprio domicilio, pag. *ibid.*
 Ad ornatum pragm. 2. incip. quærula dispositione ubi de delict. quis conven. debeat.
Privil. 98. Regula, quod Actor sequatur forum rei, non procedit miserabilibus personis existentibus astrictibus, pag. 277.
 Ad ornatum text. in l. Actor. C. de probat.
Privil. 99. Legatum miserabilibus personis indebet solutum non potest repeti, pag. *ibid.*
 Exornatur text. in l. cum is §. si in ea opinione ff. de condit. indeb.
Privil. 100. Mandatum morte mandantis non expirat, ubique tendit in favorem miserabilium personarum, pag. 278.
 Ad ornatum text. in l. mandatum c. mand. & §. item Instit. manda.
Privil. 101. In conflictu DD. opinionum, tenenda est illa, quæ favet Miserabilibus personis, pag. 279.
Privil. 102. Facultas eligendi refertur ad bona meliora favore miserabilium personarum, pag. *ibid.*
Privil. 103. Privilegia, concessiones, & prærogatiæ concessæ miserabilibus personis non revocantur, nisi de his expressa fiat mentio, pag. 280.
Privil. 104. Magistratus debent procurare utilitatem miserabilium personarum, pag. 281.
Privil. 105. Miserabiles personæ hospitari non tenentur, pag. 282.
 Exornatur text. in l. 2. C. de metal. & ep. idem. lib. 12.
Privil. 106. Prælegata veniunt in restitutione fidei-commissi; quando sunt substitutæ miserabiles personæ, pag. 283.
Privil. 107. Bona Oeconomi orphanotrophii in quo resident miserabiles personæ, sunt tacite hypothecata pro male administratis, & tacita hypotheca incipit à die administrationis, pag. 285.
 Exornatur tex. in l. si pro officio, ubi glos. C.de administr.

- Privil. 108.** Instrumento deperdito testes non periti possunt deponere super tenore instrumenti favore miserabilium personarum, pag. 286.
Privil. 109. Jus sepulturæ competens alicui familiæ illa extincta ab Episcopo loci ordinario aliis concedi potest præcisè pro ritu pauperum exterorum, & miserabilium personarum, pag. 287.
Privil. 110. Transactio, sive concordia, vulgo *cordio* facta à majori parte Universitatis, praedicat civibus successoribus, maximè favore miserabilium personarum, pag. 288.
 Exornatur text. in l. loci corpus §. si fundus ff. ficitus vendic.
Privil. 111. Confessio absque causa parit effectum favore miserabilium personarum, pag. 289.
 Ad limitationem text. in l. cum de indebito §. fin. E. de probation.
Privil. 112. Dos data miserabilibus personis ab eo, qui tenetur illas dotare in dubio earum favore non censetur congrua, pag. 290.
Privil. 113. Mulieres favore miserabilium personarum possunt fidejubere pro ipsis, non obstante Velliano, pag. 292.
 Limitatur text. in l. de die ff. qui satisfac. cogant l. & tot. tit. ff. ad Senat. consult. Vellejan. & pragm. Regn. 11. sub eodem tit.
Privil. 114. Testamentum imperfectum ratione solemnitatis, sed non voluntatis, valet, & sublinetur favore miserabilium personarum, pag. 293.
 Exornatur text in l. hac consultissima §. ex imperfecto C. de testament. & impugnatur doctrina Timp. de pia cauf. privil. 7.
Privil. 115. Monachi, seu Religiosi claustrales, possunt esse executores testamenti conditi in favorem miserabilium personarum, pag. 296.
 Ad ornatum text. in cap. de testam.
Privil. 116. Exequitor datus in testamento, in quo sunt miserabiles personæ, peccat mortaliter, si illud exequitori minus accipere recusat, pag. 297.
 Exornatur text. in c. Joannes, & ibi Covar. de ult.
Privil. 117. Exequitor testamenti potest haeredem cogere ad adeundam, vel repudiandam haereditatem ad hoc ut legata saltem facta miserabilibus personis, ipse solvat, pag. 298.
Privil. 118. Nudus minister, actiones contra haereditem, vel defuncti debitorem exercere potest, ut legatum solvat miserabilibus personis, ut Testator injunxit, pag. *ibid.*
Privil. 119. Executor testamenti potest vendere bona haereditaria irquisito haerede pro solvendis legatis factis Miserabilibus personis, pag. 299.
Privil. 120. Executor testamenti, in quo sunt institutæ Miserabiles personæ tenetur facere inventarium favore ipsarum, pag. *ibid.*
Privil. 121. Executor testamenti in quo sunt miserabiles personæ institutæ legatariæ bona haereditaria alienare, & dispensare potest haereditate noua adita, pag. 300.
Privil. 122. Testamentum in quo sunt institutæ miserabiles personæ solis conjecturis, & præsumptionibus firmum manet, immo solum Testatoris nutu sufficit, pag. *ibid.*
Privil. 123. Tutor, qui aliquid recepit à sponso, vel ejus patre, ut pupillam nuptui traderet, si illud restituat miserabilibus personis liberatur, & amplius non potest molestari, pag. *ibid.*
Privil. 124. Testium reprobatio in causis miserabilium personarum, locum non habet, pag. 302.
Privil. 125. Judex potest non solum ad ejus informationem sed ad partis instantiam interrogare, & partem, & testes repetere post conclusionem in causa, & in quacunque judicii parte favore miserabilium personarum, pag. *ibid.*

- Privil. 126. Exequitor testamenti potest alteri munus suum committere favore Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 127. Rogitus testium non requiritur, ubi Testator disponit in favorem miserabilium personarum, pag. 303.
- Ad limitationem text. in l. hæredes palam §. in testamento ff. de testam.
- Privil. 128. Conclusio in causis Miserabilium personarum, non est necessaria, pag. 304.
- Privil. 129. Testamentum coram Parocho, & duobus testibus, est validum favore Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Exornatur text. in c. cum esses. &c. relatum de test.
- Privil. 130. Bona pii Montis erecti pro maritandis pueris Miserabilibus, non possunt alienari absque solemnitatibus, extravag. ambitiosæ de rebus eccl. non alien. pag. 309.
- Privil. 131. Beneplacitum respiciens Miserabilium utilitatem dicitur perpetuum, pag. *ibid.*
- Exornatur text. in cap. si gratiosè de rescript.
- Privil. 132. Miserabiles personæ non mulctantur pro pena contumaciae, pag. 306.
- Privil. 133. Miserabiles personæ allegantes suspicioneum Officialium, vel proponentes nullitates audiuntur absque deposito, pag. *ibid.*
- Privil. 134. Miserabiles personæ non possunt, cogi ad petenda beneficia eis competentia, pag. *ibid.*
- Privil. 135. Electio, & variatio fori conceditur Miserabilibus personis etiam in Tribunalibus Civitatum, in quibus residet Princeps, pag. 307.
- Privil. 136. Regula quod ubi receptum est judicium, ibi definiri debet cessat favore Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 137. Regula ut trahens partem adversam coram pluribus Judicibus pro eadem causa perdat eam, fallit favore Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 138. Miserabiles personæ gaudent omnibus privilegiis, quibus fruitur pia causa quando causa est applicabilis, & militat eadem ratio, pag. 308.
- Privil. 139. Ambiguitas verborum Testatorum, in favorem miserabilium personarum est explicanda, pag. *ibid.*
- Privil. 140. Legata, Donations, & similia facta Miserabilibus personis, non subjiciuntur solemnitatibus juris civilis, pag. *ibid.*
- Privil. 141. Foemina in relictis ad favorem Miserabilium personarum à Testimonio non repellitur, pag. 309.
- Privil. 142. Ex pollicitatione facta in favore Miserabilium personarum oritur actio, pag. *ibid.*
- Privil. 143. Donatio omnium bonorum facta favore Miserabilium personarum substituetur, pagina 311.
- Privil. 144. Contractus favore Miserabilium personarum præsumitur nominatus, nec resolvitur ex defectu causæ finalis, pag. *ibid.*
- Privil. 145. Filiifamilias coguntur exercere Tutelam, & curam Miserabilium personarum, pag. 312.
- Privil. 146. Favore Miserabilium personarum possunt ex Judicis officio Administratores, & Tutori cogi ad faciendum inventarium non obstante quod aliter Testator jussit, pag. 317.
- Privil. 147. Interpellatio non requiritur, ut debitor in mora constituatur favore Miserabilium personarum, pag. *ibid.*
- Privil. 148. Error calculatorum sententiâ Judicis confirmatur favore Miserabilium personarum retractari potest, pag. 318.
- Privil. 149. Sententia non conformis libello valet favore Miserabilium personarum, pag. 319.

- Privil. 150. Sententia lata contra defunctum favore Miserabilium personarum valet, pag. *ibid.*
- Privil. 151. Alienatio Baronum, quorum pretium est relictum, ut distribuatur in commodum Miserabilium personarum est facienda præsenti pecunia vulgo (*di contanti*) nec fides de pretio est habenda, pag. 320.
- Privil. 152. Contractus censetur nominatus favore Miserabilium personarum, nec resolvitur ex defectu causæ, pag. *ibid.* licet sit duplicatum, ut privilegium, 144.
- Privil. 153. Specialia duo favore Miserabilium personarum bene possunt concurrere, pag. *ibid.*
- Privil. 154. Fidejusor idoneus, qui alias non est, favore Miserabilium personarum idoneus efficitur & ideo pro ipsis fidejubere potest, & valet fidejusio, pag. 321.
- Privil. 155. Filiusfamilias habens liberam administrationem peculii profectitii potest donare in favorem Miserabilium personarum, sicut illis pariter adventitia donare valet, pag. *ibid.*
- Privil. 156. Bona donata, quæ alteri fuerunt hypothecata per donatarium non possunt ob aliquam causâ favore Miserabilium personarum repeti, pag. 322.
- Privil. 157. Legatum Rei alienæ factum in favorem Miserabilium personarum de jure valet, sive illud sit factum scienter, sive ignoranter, pag. 323.
- Privil. 158. Advocati Vassalli possunt patrocinari contra proprium Dominum favore Miserabilium Personarum, pag. 324.
- Privil. 159. Duæ conformes sententiæ ex dispositione statuti in causis Miserabilium personarum rem judicatam facere possunt, pag. *ibid.*
- Privil. 160. Testamentum in quo sunt institutæ Miserabiles personæ valet, licet quis assumperit manum testatoris trementem, & illam fecerit sic signare, pag. 325.
- Privil. 161. Substitutio omissa in testamento favore miserabilium personarum duobus testibus probatur, pag. *ibid.*
- Privil. 162. Fideicommissum extare ubi Miserabiles personæ ad illud agunt in dubio judicandum est, pag. 326.
- Privil. 163. Clausula taxativa favore Miserabilium resolvitur in demonstrativam, ita ut facto ipsis legato super certa re illa non sufficiente debeat, ex aliis bonis hæreditariis, pag. *ibid.*
- Privil. 164. Pactum favore successionis Miserabilium personarum valet in vim ultimarum voluntatum, pag. 330.
- Privil. 165. Dubius statu testari potest ad favorem Miserabilium personarum, pag. 335.
- Privil. 166. Religiosi possunt esse testes in testamento in quibus sunt institutæ Miserabiles personæ etiam pro non præcedente licentia superiorum, pag. *ibid.*
- Privil. 167. Testamentum ab excommunicato factum favore Miserabilium personarum valet, pag. 336.
- Privil. 168. Clausulæ salutares favore Miserabilium personarum censentur appositæ in Testamento de ordine Testatoris, pag. 337.
- Privil. 169. Testamentum conditum à filiofamilias favore Miserabilium personarum est validum, pag. 339.
- Privil. 170. Solemnitas requisita in Testamento cæci, non est necessaria ubi disponitur ad favorem Miserabilium personarum, pag. 340.
- Privil. 171. Inhabiles ad testandum favore Miserabilium personarum testari valent, nisi inhabilitas sit ex causa intellectus, pag. 341. a.